
CELKEM PODPOŘENÝCH NÁVRHŮ: 56

NÁVRHY K REALIZACI: 56
JEDNODUCHÉ: 41
STŘEDNĚ NÁROČNÉ: 9
NÁROČNÉ: 6

Sídliště Broumovská

KARTY PODPOŘENÝCH NÁVRHŮ



2389
2390

2391

2392

2393

2394

2395

2631

3776

3998

4190

4225

4341

4384

4385

4386

4387

4685

4849

4850

4921

5059

5060

5063

5064

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

351

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity s ohledem na umístění
kontejnerů. U kontejnerů vyznačit zákaz zastavení
tak, aby byl umožněn svoz odpadu.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 19

4341, 5059



2183

4946
4948

5059
5060

50645065

50855087

5126
5128

5132

5136

5137

5264
5265

5333
5341

5342

5406
5407

5408

5445

3403

5638

5772

6097

6416

1264

1303

1330

1331

1332

1333

13641365
1366

1367

1370

14021403 1404

1813

2178
2180
2181

7237

2266

2267
2270

2273
2274

2387
2388

2392

2393

2434

2435

2436

2437

26022633

2634

2636 2637

2788

2807

2841

2843

2844

2845

2846

2933

2936

2986

3050

3051

3129 3131

31333134

3136
3167

3168
3170

3229

3230 3231

3335

3337

3338

3400

5061

3404
3405

3557

3622

3623
3625

37553757

3775

3776

3778

3779
3998

4013

4014

4015
4016

4017

4190

4225

4303

4338

4384

4385

4386

4387

4424

4426

4427

4428

4483

4484

45264527

4528

4529

4530
4574

4604

4605

4606

4607

4608

4609

4683

4684

46854757
4790

4791

4793

4819

4820

4849

4850

4869 4870

4871

4872

4920

4921

49234925

1159

1161

1162

1195

4611

314
374

378

593

594

596

597

598

599

632

704

741

742

743

744

745

746
784 785

786

787

788

790

287

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

205

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Umístit značení V 12c na vjezdech na chodník,
které slouží jako přístupová cesta pro IZS.

Umístění VDZ

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ:

785, 786, 788, 3778, 3779, 4012, 4013, 4014, 4015, 4016, 4424, 4425, 4426, 4427, 4428, 4603,
4604, 4605, 5264, 5265



1263

2631

377437754225

4226

4227

4228

4341

4383

4386

4849

704

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

354

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 14

3774, 3775



1237

1812

1813

1814

1815

3164

3774

3775

4226

4227

4228

4341

4848

5945

704

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

343

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity s ohledem na umístění
kontejnerů. U kontejnerů vyznačit zákaz zastavení
tak, aby byl umožněn svoz odpadu.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 13

4226, 4227, 4341



2599

2600

2633

2634

2841

43884389

4530

4570

4571

4572

4573

4574

4751

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

370

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 16

4574



2599

2600

2601

2603

2604

3232

3233

3456

3457

4388

4571

4574

5336

4611

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

342

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 9

2601, 2603, 4574



5561

5637

5997

6102

372

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

372

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 4

5637, 6102



10697
10636

10422

10333

10947

11736
11735

11496

11787

11045

11124
11123

11109

11108

11116

2270

7082

7086

7140

7145

7261

7318

7320

7323

7374

7437

7490

7532

7681

7684

7764

7766

7899
7946

8233

8454

8573

8631

8754

8813

9091

9263

9316

9317

94219461

9475

9635

7381

4767

1233

1236

1238

1270

1297

1298

1331

1333

1365

1402

1626

1677

1958
1960

1964

2037

2038

2043

2153

2177
2181

2183

2215

2217

22452247

2259

2263

2265

22732366

2431

2436

2599

2635

2733
2783

2788

2810

2814

2843

2933

2936

2983

2986
3129
3131 3166

3171

3232
3233

3335
3337

3402

3404

3459

3527

3544

3625

3715
3719

3720
3756

3777

3802

3803

3894

3898

39533955
39593993

3996

4012

4013
4015

4083

408940904129

4134

4186

4191

4227

4243

4312

4341

4383
4384

4420

4422

4424

4426

4528

4530

45324574

4605

4606
4607

4653
4655

4682

4751

4755

4764

6392

4769

4791

48484849

4850
4870 4921

4922
4947

4949

5059
5063

5086

5088

5127 5128

5210

5232

5264

5283
5285

5334

5336

5342

5343

5396

5471

5481
5483

5540

5545

5547

5574

5721

5722

5726

5727

5728

5740
5741

5743

5744

5763

5771

5772

57735774

5786

5787

5805

5806

5923

5931 5932

5941

5942

5944

5945

5982

5997

5998

6001

6003

6007

6010 6012

6037

6100

6120

6121
6165

6226

6349

6357

6416

6630

6683

6692

6693

6698

7003

7008

1837
1838

1839

2100

2682

3332
3335

3378

4143

4148

4388

4405

4578

4783
6860

6975

7024

7080

6110
6011

8110

6117

7114

1195

1194

1193

1164
1163

1157

1156

1118

1117

315

356

387388

496523

525

563

596

597

631

632
704

705

386

745

784 787

872

988

647

741

284

148 158

169

232 261

276
302303

564

309

987

985

972

876

873

485

311

46
22

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

157

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení zákazu stání nákladních vozidel v sídlištní
zástavbě (od 22:00 h do 6:00 h) zónovými tabulemi
IZ 8a/b při vjezdových komunikacích do sídliště.

Umístění SDZ

C
E

LÁ
 O

B
LA

S
T

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ:

Všechny pozemky vztahující se k parkování.



1298

4530
4531

4532

4570

4574

4751

4752

4753
2601

4754

5264

5265

5333

1238

1265
1296

1297

5334

1299

13001301

1302

1330

2043

2044

2045 2046

20472048

2049
2050

2051

2052

25992600

4571

2602

2603

2604

2633

2637
2841

3171

3172
3232

3233

3399

3400

3401

34023403

3774

3775

4018

4019
4389

4424

4425

594

628

629

630

669

670

671

672

674

704

784

790

673

593

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

347

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity s ohledem na umístění
kontejnerů. U kontejnerů a nájezdu na přístupovou
cestu pro vozidla HZS vyznačit zákaz zastavení tak,
aby byl umožněn svoz odpadu a průjezd vozidel
HZS.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 45

3400, 5264, 5265



1264

3774

3775

3776

4923

704

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

344

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 9

3775, 3776



1332

1333

1402

2633

2636

2841

4574

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

298

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení podélných parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity. Tato stání budou dočasná,
dokud nedojde ke směně pozemků pro výstavbu
bytového domu.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 6

1332, 1333



5342

5772

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

332

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 4

5342



1686

1715

1716

4307

5148

5416
5417

5486

5502

5503

55045640

5986

6052

6657
6658

6879

6920

6922

7000

7001
7058

7062

7107

7109

71657189

6110

369

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

236

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Část parkoviště vymezit pro odstavování dodávek v
případě jejich zákazu parkování v panelové
zástavbě. Plocha by pro ně byla dočasně vymezena
pouze, dokud by nebyla vystavena jiná parkoviště u
sídliště Broumovská, kde by mohly být dodávky
odstavovány.

Umístění SDZ a VDZ

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ:

1687, 1715, 1716, 4307, 5148, 5986, 6052, 6657



4224

5407

5408

5445

5638

284

314

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

358

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 12

314, 5638



11123

11122

1263

4782

7374

7764
9091

9262
9263

9264

6691

1232

1233

1235

1236

1237

2437 1813

1814

1815

2183

2387
2388

2390

2391
2392

2394
2395

2434

2435

2436

2438
2631

2632

2986

2987

3164

3166
3167

3168
3169

3170

3230 3231

3338

3557

3558
3559

3774

3775

3776

3998

4190

4191

4224

4225 4227
4228

4341

4383

4386

4387

4420
4421

4422

4526
4527

4528

4683

4684 4685

48484849

4850

4869 4920
4921

5059

5060
5063

50645065

5139

5264
5265

5337
5339

5408

5743

5744

5773

5774

5787

5805

5806

5942

5943

5944

5945

5997

6001

6006
6007

6102

6120

6687

6689

66905941 6692

6698

6700 1839
4578

1164 6119

7113

1195

291

375
376

378

379

704

876

276

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

232

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení podélných parkovacích stání
přerušovaných výhybnami podél chodníku.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 45

5943



1815

4226

4227

4341

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

47

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Přesunem kontejnerů ke křižovatce bude možné
využít prostor před kontejnery u domů č. 694/5 a
694/6 pro vyznačení cca 3 kolmých parkovacích
stání.

Přesun kontejnerů - nutno nalézt jiné vhodné
místo, vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 3

4226, 4227, 4341



2396

2597

2598

2599

2600

2601

2633
2841

3460

4388

4389

4571

4572
4573

4574
5335

4611

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

356

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 17

2598, 2599, 2600, 4571, 4574



1297

3400

3401

3402

3774

4531

5264

704

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

338

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 10

3774, 5264



1332

1333

4574

4611

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

336

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 4

1332



2598

2599
2600

2601

2603

2604

2633

3232

3233

3456
3457

3460

4388

4389 4570

4571

4574

4752

4753

4754

4755
5336

5772

4611

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

456

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení podélných parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 9

3233, 4574, 4611



3998

4603

4604

4683

4685

5066
5085

5264

5265

5408

746

784

785

786

787

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

454

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 15

5264, 5265



2265

3332

7534

2262

2263

2264

2812

2807

2808

2809

2810

8631 8814

2929

2930

2931

2932
2933

2934

2936

2937

3461

3462

3463

3665 3666

3724

3725

4133

4136 4244

4245

4337

4339

4576

4659

4766

4767

4793

4871

4950

5264 5265

6928
7179

3001

2811

525

595

524

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

435

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity v rámci první etapy. V rámci
druhé etapy viz návrh 43.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 26

5264, 5265



3167

5944

1232

1233

1234

1235

1813

2387

2388

2389

2434

2435

2436

2437

2438 2631

3165

3166

5945

3168

3169

3170

3229

3338

3557

37754225

4341

4385

4386

4387

4526
4527

4849

5943

1164

600

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

386

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity s ohledem na umístění
kontejnerů. U kontejnerů vyznačit zákaz zastavení
tak, aby byl umožněn svoz odpadu.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 33

2435, 2436, 4225, 4341



1402

5342

5772

741

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

339

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 6

5342



1403

5342

741

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

345

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 6

5342



5341

5342

741

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

335

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 6

5342



1332

1333

1402

2633

2635

2636

2841

4574

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

340

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 9

1332, 1333



2633

2634

2635

2636

2841

3460

4574

5335

4611

594

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

458

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení podélných parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity za současného zavedení SDZ P7
(Přednost protijedoucích vozidel) a P8 (Přednost
před protijedoucími vozidly). Parkovací stání může
být vyznačeno částečně na chodníku.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 3

2633, 4574



1332

3337

4611

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

348

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 4

1332, 3337



1327

1328

704

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

337

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 4

704, 1328



1328

6333

6334

6348

6349

6350

6353

6354

6356

6364

6365

6366

1267

1268

1269

1270

1327

6367

4018

4019

5772

6008

1193

1194

667

669

670

673

674 704

706

707

708

666

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

341

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 21

1328, 4019



3559

37743775

3776

4341

4921

4922

4923

704

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

355

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 10

3775, 3776



1973

5134

5135

5137

5138

5264
5265

5340

5406
5407

3779

5408

5638

1303
1363

1364

1365

1366

1367
1368

6416 2180

2268

2843

2844
2845

2846

2848

2936

3050

3051

3128

3131

3133

3134
3136

36223623

3624
3625

3626

3777

3778

5136

3998

4012

4013

4014

4015

4016

4017

4246

4338

4484

4604

4605

4606

4607

4608

4609

4610

4756

4757

4758

4791

4819

4820

4871

4872

5085

5087

5132

5133

1159

1162 596

597

598

599

744

746

784

785 786

787

314

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

209

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Po zavedení jednosměrného provozu (viz 44) a
přesunu kontejnerových stání by mělo být možné
po obou stranách vyznačit šikmá parkovací stání s
ohledem na potřeby zachování přístupové cesty pro
vozidla HZS. Pokud nutno, lze zúžit severovýchodní
chodník.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 86

4871, 5264, 5265



2183

2387

2388

2389

2390

2986 3229

3230

3231

3998

4225

4341

4386

4387

4849

5059
5060

5061

5062

5063

5408

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

353

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity s ohledem na umístění
kontejnerů. U kontejnerů vyznačit zákaz zastavení
tak, aby byl umožněn svoz odpadu.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 20

3998, 4341, 5063, 5408



1331

3776

4426

4427

4428

4603

4682

4685

4869

4870

4926

5264

5265

5332

5333

7025

784

788

789

790

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

352

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 21

4869, 5264



3998

4683

4684

4685

4869

5065

5264

5265

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

357

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 8

4685, 5264



3998

4683

4685

5065

5066

5085

5264

5265

5408

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

362

POPIS NÁVRHU:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity.

Vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 8

3998, 5264, 5408



2633

2634

2841

4574

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

54

POPIS NÁVRHU:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Kontejnerová stání u domu 834/1 lze ve prospěch
doplnění čtyř kolmých parkovacích stání odstranit
za předpokladu, že budou kontejnerová stání
přesunuta a bude posunut chodník.

Stavební práce menšího rozsahu, soukromý
pozemek

N
E

N
Í 

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 4

2633, 2634, 4574



2257

3332

3333

3377

4370

4405

4406

7534

7684

8631

8810

1972
1973

2812

2259

2260

2261

2262

2263

2264

2265

2807

2808

2809

2810

8813

8814

2813

2814

2842

2843

2844

2845

2846

2847

2929

2930

2931

2932

2933

2934

2935

29362937

3405

3461

3462

3463

3515
3516

3517

3623
3665

3666
3668

3669

3724

3725

3777

4016

4133
4134

4136

4243

4244

4245

4337

4339

4484

4575

4576

4659

4756 4757

4758

4764

4766

4767

4789

4790

4791

4792

4793

4794

4871

4947

4948

4950

5087

5132

5264
5265

5341

6928

7179

3000

3001

1156 11591161

1162

1163

2811

8811

525

595

597

744

784

524

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

43

POPIS NÁVRHU:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Po zavedení jednosměrného provozu (směr
Hašlerova) a odstranění chodníku by mělo být
možné současná kolmá stání zrušit a vybudovat
šikmá stání po obou stranách komunikace. Místo
severnější části chodníku by mohla být vybudována
podélná stání.

Stavební úpravy

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 52

744, 2935, 4244, 4871, 5264, 5265



3776

4425

4426

4869

4925

4926

5264

5265

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

59

POPIS NÁVRHU:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Za předpokladu přesunu kontejnerových stání by
zde mohla být vystavena a vyznačena kolmá
parkovací stání za účelem navýšení kapacity.

Výstavba parkovacích stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 7

3776, 4869, 4926



4571

4572

4573

4574

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

53

POPIS NÁVRHU:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Kontejnerová stání u domu 841/23 lze ve prospěch
doplnění tří kolmých parkovacích stání odstranit za
předpokladu, že budou přesunuta jinam.

Vyznačení stání, přesun kontejnerových stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 3

4572, 4573, 4574



11122

11109

11123

1814

9260

9262
9263

9264

9265

1232

1233

1235

1236

1237

1263

1813

2632
1815

2183

2387
2388

2390

2391
2392

2394
2395

2434

2435

2436

2438
2631

2986

2987

3164

3166

3167

3168
3169

3170

3230 3231

3338

3557

37743775
3998

4190

4191

4224

4225 4227

4228

4341

4383

4386

4387

4420
4421

4422

4526
4527

4528

4683
4685

48484849

4850 4921

5059

5060
5063

50645065

5088
5139

5264

5406

5408

5743

5744

5773

5774

5805

5806

5941

5942

5943

5944

5945

6001

6006
6007

6102

6120

6687

6689

6690

6691

6692

6698 6699

67005997 1839

4578

4782
6860

7374
9091

6119
1195

1164

7113375

378

379

704 876

647

276

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

48

POPIS NÁVRHU:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Výstavba kolmých parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity za předpokladu přesunu
teplovodu (např. pod povrch). Lze zřídit i jako stání
pro dodávky. V případě zachování podélných
parkovacích stání naproti, potřeba rozšíření
vozovky.

Výstavba kolmých stání, přesun teplovodu pod
zem, soukromý pozemek

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ:

N
U

T
N

Á
 Z

M
Ě

N
A

 Ú
P

97

5773, 5941, 5943, 5944, 5997



3400

3402

3774
5264

593

704

784

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

459

POPIS NÁVRHU:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Výstavba kolmých parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity s posunem chodníku a doplněním
přechodu pro chodce / místa pro přecházení.

Výstavba parkovacích stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 12

704, 3774, 5264



1264

3558

3559

3774
3775

3776

4341

4869
4870

4920

4921

4922

4923
4924

4925

5264

632

704

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

52

POPIS NÁVRHU:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Po zrušení cca 2 m širokého chodníku v ulici
Vlnařská (po její východní straně) mezi křižovatkou
se Sametovou a začátkem smyčky Vlnařská lze
rozšířit vozovku a vyznačit podélná parkovací stání
za zachování dostatečného prostoru pro
obousměrný provoz.

Stavební práce menšího rozsahu

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 12

704, 3774, 3775



2600

2601
2604

2633

4388

4530
4532

4570

4571

4574

4751

4752

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

457

POPIS NÁVRHU:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Výstavba kolmých parkovacích stání za účelem
navýšení kapacity v případě, že budou přesunuta
kontejnerová stání.

Stavební práce menšího rozsahu

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 9

4570, 4571, 4574



2047
20482050

2633
3172

3232

3233

34003456

4574 4754

4755

5264

5336

5772

6010 6117

6118

628

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

445

POPIS NÁVRHU:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Výstavba podélných parkovacích stání. Z důvodu
nutnosti posunu chodníku do svahu lze očekávat
vyšší finanční náročnost.

Stavební práce, sklon terénu

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 16

5772



13271328

4422

5619

5743

6357

631

704

709

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

62

POPIS NÁVRHU:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Zvýšení kapacity parkování ve slepém úseku ulice
Broumovská dle již existujícího projektu.
Předpokladem je přesazení modřínů opadavých.

Výstavba parkoviště

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 30

704, 4422



2387

3998

4225

4341

4683

5059

5061

5062

5063

5064

5065

5066

5408

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

455

POPIS NÁVRHU:

Parkovací dům/garáže

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Výstavba podzemního parkoviště pod zelení může
výrazně navýšit kapacitu parkování, aniž by došlo k
výrazné likvidaci zeleně. Uvedená kapacita
odpovídá jednomu podlaží.

Výstavba podzemního parkoviště

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 30

3998



4427

4428

4682

4683

4684

4685

4850

4869

4870

5065

5264

5265 7025788

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

45

POPIS NÁVRHU:

Parkovací dům/garáže

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Výstavba podzemního parkoviště pod zelení může
výrazně navýšit kapacitu parkování, aniž by došlo k
výrazné likvidaci zeleně. Uvedená kapacita
odpovídá jednomu podlaží.

Výstavba podzemního parkoviště

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 50

4685



2391

5285 5337
5339

5406

5408

5445

5574

5638

5773

5941

5943
5944

3775

1232

1233

1234

1235

1236

1263

1813

1815

2183

2387

2388

2390

5945

2392

2393

2394

2395

2434

2435

2436

2437

2438

2631

2632

2986

2987

3164

3165

3166

3167

3168

3169

3170

3230 3231

3338

3557

3558

3559

3774

5283

3776

3998

4190

4191

4224

4225 4227

4228

4341

4383

4386

4387

45264527

4528

4529

4603
4604

4683
4684

4685

4848

4849

4850

4869
4920

4921

5059

5060

5061

5062

5063

5064
5065

5085

5088
5139

5264
5265

1164

1195
285

287

288

314

375

378

380

600

704

784

785

284

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

50

POPIS NÁVRHU:

Organizační změny

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Zavedením jednosměrného prozovu na 6-7 m
široké komunikaci a vyznačením podélných stání v
souladu s platnou legislativou vzniknou nová legální
parkovací místa. Dojde k navýšení kapacity.

Umístění SDZ a VDZ

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 36

1813, 2183, 2387, 2390, 2391, 2394, 2395, 3165, 3166, 3167, 3168, 3169, 3170, 3229, 3230,
3774, 3775, 3776, 4191, 4225, 4341, 4527, 4529, 5059, 5088, 5406, 5408, 5945



2215

5125

5126

5127

5128

5129

5131

5206

5208
5209

3756

5210

5341

5520

5726

5772

1992
1997

1998

1999

7238

22182219

3101

3102
3332

3333

3334

3335

3336

34043405

3510

3649

3715
3716

3717
3718

3719

3720

3721

3722

3755

5130

3757

3758

3759

3959

3991

39923993

4300
4301 4302

4303

4482

4483

4651

4653

4654

4655
4656

4657

4658

4756
4768

4769 4770

4949

5123
5124

1120 1122

1123

1190
1191

1192

1121

1118

447

496

523 559

560

561
562

323

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

148

POPIS NÁVRHU:

Organizační změny

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Zavedením jednosměrného provozu v ulici Na
Kačírku (ve směru od domu č. p. 201/2 k domu č.
p.207/15) na cca 5,6 m široké komunikaci a
vyznačením podélných stání vzniknou nová legální
parkovací místa. Dojde k navýšení kapacity.

Umístění SDZ, vyznačení stání

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 20

3335, 4658, 5772



2181

5264

5341

5342

5407

5408

5445

5638

5772

6416

6928

7179

3000
3001

3332

33773378

3379

7146
7264

7266

731573818398

8402
8403

3668

8574

8631

8810

8812
8813

1303

1331

1332

1333

1364
1365

1366

13671368

1370

1402
1403 1404

1405

1972
1973

2175

2178
2179
2180

8814

2257
2259

2261

2262

2264

2265

2267

2270
2273

2274

2636

2784

27862787

2788

2809

2810
2812

2843

2846 2848

2929

2930

2932

2934

29362937

2985

3050

3051

3128
3129 3130

3132
31333134

3136

3404
3405

3462

3463

3510

35153516

3517

3622
3623

3625

3649

3665
3667

5485

3669

37153716

3717
3718

3719 37553757

3777

3778

3779

3961

3998

4013

4014

4015

4016

4017

4133 4134

4184

41864187 4188

4223

4224

4243

4244

4299

4338

4339

4341

4484

4527

4575

4576

4604

4605

4606

4607

4608

4609

4659
4756 4757

4764

4766

4767

4768
4769 4770

4792
4793 4794

4819

4871

4872

4946

4949

4950

5066

5085

51235124

5126
5128

5132
5133

5136
5137

5138

1158

1156

1157

11591160

1161

1162

1163

8811
596

597

598

599

741
742

743

287

745

746

784

785

786
787

288
289

314
374

378

524

525

285

595

744

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

44

POPIS NÁVRHU:

Organizační změny

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Zavedení jednosměrného provozu (ve směru od ul.
Broumovská k ul. Hašlerova), následně možnost
vyznačení podélných parkovacích stání. V případě
rozšíření vozovky (místy) vyznačení šikmých
parkovacích stání (viz 43).

Umístění SDZ a VDZ

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ: 17

4871, 5264, 5265, 5772



10697
10636

10422

10333

10947

11736
11735

11496

11787

11045

11124
11123

11109

11108

11116

2270

7082

7086

7140

7145

7261

7318

7320

7323

7374

7437

7490

7532

7681

7684

7764

7766

7899
7946

8233

8454

8573

8631

8754

8813

9091

9263

9316

9317

94219461

9475

9635

7381

4767

1233

1236

1238

1270

1297

1298

1331

1333

1365

1402

1626

1677

1958
1960

1964

2037

2038

2043

2153

2177
2181

2183

2215

2217

22452247

2259

2263

2265

22732366

2431

2436

2599

2635

2733
2783

2788

2810

2814

2843

2933

2936

2983

2986
3129
3131 3166

3171

3232
3233

3335
3337

3402

3404

3459

3527

3544

3625

3715
3719

3720
3756

3777

3802

3803

3894

3898

39533955
39593993

3996

4012

4013
4015

4083

408940904129

4134

4186

4191

4227

4243

4312

4341

4383
4384

4420

4422

4424

4426

4528

4530

45324574

4605

4606
4607

4653
4655

4682

4751

4755

4764

6392

4769

4791

48484849

4850
4870 4921

4922
4947

4949

5059
5063

5086

5088

5127 5128

5210

5232

5264

5283
5285

5334

5336

5342

5343

5396

5471

5481
5483

5540

5545

5547

5574

5721

5722

5726

5727

5728

5740
5741

5743

5744

5763

5771

5772

57735774

5786

5787

5805

5806

5923

5931 5932

5941

5942

5944

5945

5982

5997

5998

6001

6003

6007

6010 6012

6037

6100

6120

6121
6165

6226

6349

6357

6416

6630

6683

6692

6693

6698

7003

7008

1837
1838

1839

2100

2682

3332
3335

3378

4143

4148

4388

4405

4578

4783
6860

6975

7024

7080

6110
6011

8110

6117

7114

1195

1194

1193

1164
1163

1157

1156

1118

1117

315

356

387388

496523

525

563

596

597

631

632
704

705

386

745

784 787

872

988

647

741

284

148 158

169

232 261

276
302303

564

309

987

985

972

876

873

485

311

46
22

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

164

POPIS NÁVRHU:

Organizační změny

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Zpoplatnění parkování v celé oblasti (modrá zóna) s
vyšší cenou za parkování druhého (a dalšího)
vozidla za předpokladu vyznačení stání a zřízení
odstavného parkoviště v docházkové vzdálenosti.
Zlepší se tak organizace parkování.

Organizační změny

C
E

LÁ
 O

B
LA

S
T

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ:

Všechny pozemky vztahující se k parkování.



2176

5134

5136

5137

5138

5139

5264

5283
5284 5337

5338

5340

5406

4012

5407

5408

5445

5528

5638

6097

1363

1364
1365

1366 1367

2175

6416

2177
2178

2179

2180

2181

2183

2268

2788

2847

2848

2986

29873050

3051

3128

3129 3130

3132
3133

3134

3136 3229

3625

3626

3777

3778

3779

39985265

4013

4014

4015

4016

4017

418441854186

4223

4224

4225

4338

4341

4386

4387

4484

4527

4528

4605

4606

4607

4608

4609

4683

4684

4820

4871

4872

5063

50655066

5085

5088

5132

5133

1195285

287

288289

314

315

374

375

378

596

597

598

744

746

784

785 786

599

284

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

422

POPIS NÁVRHU:

Organizační změny

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Zřízení obytné zóny v zájmu zvýšení bezpečnosti
pohybu chodců. Zamezení parkování v úzkém
uličním prostoru.

Umístění SDZ

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ:

596, 597, 2181, 3051, 4017, 4606, 5085, 5407, 5408, 6097



10697
10636

10422

10333

10947

11736
11735

11496

11787

11045

11124
11123

11109

11108

11116

2270

7082

7086

7140

7145

7261

7318

7320

7323

7374

7437

7490

7532

7681

7684

7764

7766

7899
7946

8233

8454

8573

8631

8754

8813

9091

9263

9316

9317

94219461

9475

9635

7381

4767

1233

1236

1238

1270

1297

1298

1331

1333

1365

1402

1626

1677

1958
1960

1964

2037

2038

2043

2153

2177
2181

2183

2215

2217

22452247

2259

2263

2265

22732366

2431

2436

2599

2635

2733
2783

2788

2810

2814

2843

2933

2936

2983

2986
3129
3131 3166

3171

3232
3233

3335
3337

3402

3404

3459

3527

3544

3625

3715
3719

3720
3756

3777

3802

3803

3894

3898

39533955
39593993

3996

4012

4013
4015

4083

408940904129

4134

4186

4191

4227

4243

4312

4341

4383
4384

4420

4422

4424

4426

4528

4530

45324574

4605

4606
4607

4653
4655

4682

4751

4755

4764

6392

4769

4791

48484849

4850
4870 4921

4922
4947

4949

5059
5063

5086

5088

5127 5128

5210

5232

5264

5283
5285

5334

5336

5342

5343

5396

5471

5481
5483

5540

5545

5547

5574

5721

5722

5726

5727

5728

5740
5741

5743

5744

5763

5771

5772

57735774

5786

5787

5805

5806

5923

5931 5932

5941

5942

5944

5945

5982

5997

5998

6001

6003

6007

6010 6012

6037

6100

6120

6121
6165

6226

6349

6357

6416

6630

6683

6692

6693

6698

7003

7008

1837
1838

1839

2100

2682

3332
3335

3378

4143

4148

4388

4405

4578

4783
6860

6975

7024

7080

6110
6011

8110

6117

7114

1195

1194

1193

1164
1163

1157

1156

1118

1117

315

356

387388

496523

525

563

596

597

631

632
704

705

386

745

784 787

872

988

647

741

284

148 158

169

232 261

276
302303

564

309

987

985

972

876

873

485

311

46
22

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

193

POPIS NÁVRHU:

Organizační změny

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Domluva s panem Dr. Charvátem (Broumovská
1208/5A) ohledně možnosti parkování pacientů
mimo ulice na sídlišti. Domluva ohledně parkování
by měla proběhnout i se studenty střední školy
(Broumovská 839/5).

Domluva se soukromníkem

C
E

LÁ
 O

B
LA

S
T

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ:

Všechny pozemky vztahující se k parkování.



10697
10636

10422

10333

10947

11736
11735

11496

11787

11045

11124
11123

11109

11108

11116

2270

7082

7086

7140

7145

7261

7318

7320

7323

7374

7437

7490

7532

7681

7684

7764

7766

7899
7946

8233

8454

8573

8631

8754

8813

9091

9263

9316

9317

94219461

9475

9635

7381

4767

1233

1236

1238

1270

1297

1298

1331

1333

1365

1402

1626

1677

1958
1960

1964

2037

2038

2043

2153

2177
2181

2183

2215

2217

22452247

2259

2263

2265

22732366

2431

2436

2599

2635

2733
2783

2788

2810

2814

2843

2933

2936

2983

2986
3129
3131 3166

3171

3232
3233

3335
3337

3402

3404

3459

3527

3544

3625

3715
3719

3720
3756

3777

3802

3803

3894

3898

39533955
39593993

3996

4012

4013
4015

4083

408940904129

4134

4186

4191

4227

4243

4312

4341

4383
4384

4420

4422

4424

4426

4528

4530

45324574

4605

4606
4607

4653
4655

4682

4751

4755

4764

6392

4769

4791

48484849

4850
4870 4921

4922
4947

4949

5059
5063

5086

5088

5127 5128

5210

5232

5264

5283
5285

5334

5336

5342

5343

5396

5471

5481
5483

5540

5545

5547

5574

5721

5722

5726

5727

5728

5740
5741

5743

5744

5763

5771

5772

57735774

5786

5787

5805

5806

5923

5931 5932

5941

5942

5944

5945

5982

5997

5998

6001

6003

6007

6010 6012

6037

6100

6120

6121
6165

6226

6349

6357

6416

6630

6683

6692

6693

6698

7003

7008

1837
1838

1839

2100

2682

3332
3335

3378

4143

4148

4388

4405

4578

4783
6860

6975

7024

7080

6110
6011

8110

6117

7114

1195

1194

1193

1164
1163

1157

1156

1118

1117

315

356

387388

496523

525

563

596

597

631

632
704

705

386

745

784 787

872

988

647

741

284

148 158

169

232 261

276
302303

564

309

987

985

972

876

873

485

311

46
22

Sídliště Broumovská

Návrh

Oblast

165

POPIS NÁVRHU:

Enforcement

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast

Odstranění "autovraků" a vozidel s prošlou STK z
parkovacích stání.

Pravidelná kontrola

C
E

LÁ
 O

B
LA

S
T

DOTČENÉ POZEMKY:

POČET STÁNÍ:

Všechny pozemky vztahující se k parkování.


